
 

Om Ice.net 

Ice.net erbjuder mobilt bredband till privat- och företagskunder i Sverige och Norge. Ice.net täcker 90 procent av Sverige och 

erbjuder fri roaming inom nätet i Skandinavien. Företaget lanserades 2007 under namnet Nordisk Mobiltelefoni och har 

huvudkontor i Stockholm. Sedan våren 2009 ägs ice.net av Access Industries, en privatägd, USA-baserad industrigrupp med 

långsiktiga innehav inom bland annat telekom. Access Industries har tidigare erfarenhet från den Skandinaviska 

telekombranschen. www.ice.net .  

 

Pressmeddelande 24 september 2009 

SCA utrustar skogsverksamheten med mobilt bredband från 
ice.net 

Den mobila bredbandsleverantören ice.net och SCA Skog har tecknat ett avtal avseende leverans 
av mobilt bredband i ett år och tillsvidare. SCA Skog kommer att använda mobilt bredband från 
ice.net för kommunikation mellan företagets skogsmaskiner, fältarbetare och kontor.  

SCA Skog förvaltar SCAs stora skogsinnehav och försörjer SCAs svenska skogsindustrier med 
virkesråvara. SCA Skog valde ice.net eftersom företaget erbjuder större geografisk täckning jämfört 
med andra aktörer på marknaden. Ice.net levererar mobilt bredband med Turbo 3G-teknik som 
täcker 90 procent av Sverige, inklusive avlägsna områden såsom glesbygden, fjällen, skogen och 
kustbandet.   

”Mobilt bredband är en viktig del i vårt effektiviseringsarbete. Vi behöver bra 
kommunikationshjälpmedel för såväl vår arbetsledande personal som våra skogsmaskinförare. Det är 
viktigt för oss att få tillgång till bredbandstäckning över hela skogsinnehavet och kunna erbjuda olika 
aktörer uppkoppling mot våra informationssystem. Vi ser att ice.net är den leverantör som kan 
tillgodose våra behov inom mobilt bredband”, säger Bertil Larsson, IT-chef på SCA Skog.         
 
Bredband som sträcker sig längre 
Ice.net erbjuder turbo 3G-hastigheter i hela nätet och använder världens största 3G-teknik (CMDA 
2000) som är speciellt utvecklad för att täcka stora geografiska områden. Tekniken tillåter en 
räckvidd på över sex mil per mast vilket gör att ice.net täcker stora ytor. Denna räckvidd kan jämföras 
med HSDPA-tekniken som täcker en knapp halvmil. Idag täcker ice.net 90 procent av Sveriges yta och 
hela kustbandet vilket gör att företaget kan leverera mobilt bredband i större delar av inlandet och 
långt ut i skärgården. Användarna erbjuds även fri roaming i Skandinavien inom ice.nets nät.     
 
”SCA är en strategiskt viktig kund för ice.net och affären bekräftar vår unika ställning som leverantör 
av mobilt bredband som sträcker sig långt utanför tätorternas täckningsområde. Vi ser fram mot att 
få leverera ett värde till SCA Skog i form av trygg uppkoppling”, säger Per Borgklint, VD för ice.net. 
 

För mer information kontakta:  
Per Borgklint, VD ice.net 
Tel: 08-755 59 84 
E-post: per.borgklint@ice.net 

 
 


